CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR
EDITAL N° 03/2022, de 03 de março de 2022.

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB, responsável pela execução do Concurso
Público, no uso das atribuições concedidas pelo EDITAL N° 03/2022, de 03 de março de 2022, vem, informar que nenhum
candidato solicitou pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

Pacaraima/RR, 24 de março 2022.